Classifica Definitiva

Cavallirio-Boca (NO)

Data/ Oradi stampa: 18/10/2009

17:02:17

Categoria: ESO ( Lungh. 3300 - disl. 50)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ
1 652 00:41:40 VALENTI SERGIO 9999 LIBERO ITA
2 651 00:57:07 SCHIZZEROTTO GIUSEPPE 9999 LIBERO ITA
3 668 01:00:20 DOVA FABRIZIO 9999 LIBERO ITA
Categoria: M 12 ( Lungh. 3300 - disl. 50)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ

1 48 00:29:15

Categoria: M 45

Pos. Pett. Tempo

307 01:06:25
238 01:08:09
82 01:10:38
101:16:12
195 01:20:25
198 01:21:11
119 01:22:15
83 01:26:44
183 01:35:54
11 02:05:49
30 ==PM==

QWO ~NOUP~WNE

[N

Categoria: M 55

Pos. Pett. Tempo

197 00:59:42
120 01:07:06
36 01:17:33
223 01:17:37
2301:17:45
168 01:19:03
226 01:47:36
115 01:48:46
65 01:58:57
44 01:59:56
237 ::SQ::

QOWO~NOOUAWNPE

=

Categoria: M 65

Pos. Pett. Tempo
46 00:53:15
33 00:55:20
13 00:57:51
42 01:14:12

A OWN PP

SPARER Hannes 1997 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

( Lungh. 7500 - disl. 340)

Nome Anno Societa NAZ
ARPAGAUS MATTIAS 2001 AGET LUGANO Sul
DEMATTE Stefano 1961 0600 A.S.D. TRENT-O ITA
CURZIO Leonardo 1958 0094 ORIENTAMONDO ITA
GUGLIELMETTI MICHELE 2000 GOLD Savosa Sul
MAYER GREGO Ezio 1960 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXITA
CORBO Alessandro 1964 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERON ITA
PARNIGOTTO Albertino 1956 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO ITA
MALUSARDI Alessandro 1956 0094 ORIENTAMONDO ITA
DONANZAN Mariano 1958 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEE ITA
SARDELLA Roberto 1960 0420 VARESE ORIENTEERING ITA
MOGNATO Giorgio 1959 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA

( Lungh. 6000 - disl. 280)

Nome Anno Societa NAZ
CANTU' Guido 1954 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERON ITA
TONOLO Silvano 1954 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO ITA
GUIZZARDI Mauro 1952 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISP ITA
BRAZZOLI Beniamino 1949 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERON ITA
LANINI Bruno 1954 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIEN ITA
CHEMELLO Giuseppe 1950 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEE ITA
GISSER Helmuth 1946 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
SCARAVONATI Erminio 1949 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA ITA
TREVISAN Renato 1952 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
MARTIN Fernando 1948 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
SARTORI Roberto 1950 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A
(Lungh. 4000 - disl. 160)

Nome Anno Societa NAZ
RAMPADO Ernesto 1942 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
BERTOLDI Harald 1941 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A
ANFOSSI Giuseppe 1933 0277 ORICUNEO ITA
HUBER Roland 1943 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

Programma Concesso in licenzaa: 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA

Origare By Giuseppe Smoni - E-mail: bepisimoni @cr-surfing.net

Gara gara 3l | Finale Coppa ltaliaMBO

100,000
53,220
47,690

Punti

100,000

Punti

100,000
94,980
88,420
75,970
68,210
66,930
65,210
58,640
47,960
27,870

0,000

Punti

100,000
79,160
59,260
59,160
58,960
57,040
30,780
30,130
25,190
24,780

ITA 0,000

Punti

100,000
ITA 92,610
84,730
51,500



Classifica Definitiva

Data/ Oradi stampa: 18/10/2009

17:02:17
Categoriaz: M A ( Lungh. 7500 - disl. 340)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa
1 17 01:32:40 GATTI Giorgio 1979 0271
2 49 01:36:17 TECILLA Daniel (MB) 1975 0353
3 208 01:38:08 FRATTON Federico 1977 0025
4 397 02:10:35 HURLIMAN LUCIO 2002

Categoriaz M ELITE

Pos.

[N

Pett. Tempo
118 01:34:37
203 01:39:56
236 01:41:59

2 ==SQ==
224 ==SQ==
567 ==SQ==
221 ==SQ==

Categoria: M 16

Pos.

©Coo~NOUhhWNE

Pett. Tempo

240 00:33:26
34 00:37:25
231 00:39:32
84 00:45:26
202 00:46:14
45 00:49:24
80 00:50:10
215 00:58:04
213 01:27:08
200 ==SQ==

Categoria: M 20

Pos.

O WNE

Pett. Tempo

35 00:58:57
32 01:06:43
43 01:06:45
23501:19:32
239 01:24:16
196 ==SQ==
50 ::SQ::

Categoria: M35

Pos.

1
2
3

Pett. Tempo
206 01:19:03
212 01:20:54

19 01:23:19

Gara gara 3l | Finale Coppa ltaliaMBO

Cavallirio-Boca (NO)

N

N

A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
PANDA ORIENTEERING VALS. A.S

CAROSE' Sul

(Lungh. 12800 - disl. 690)

Nome Anno Societa NAZ
DALLAVALLE Luca 1987 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. ITA
TURRA Piero 1984 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA
GASPEROTTI Ilvan 1970 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A
REFALDI Alberto 1969 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA
NERI Flavio 1983 0275 C.U.S.BOLOGNA A.S.D. ITA
HAYMAN Mark 1968 0420 VARESE ORIENTEERING ITA
BETHAZ Alberto 1984 0556 IKP ITA
( Lungh. 4000 - disl. 160)
Nome Anno Societa NAZ
CURZIO Samuele 1994 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D. ITA
BONAZZI Marco 1993 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISP ITA
FILIPPI Lorenzo 1994 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A
ROUX Alessandro 1996 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D. ITA
BETTEGA Fabiano 1996 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA
PICHLER Armin 1993 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
GRECO Simone 1993 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA
ECCLI Norbert 1994 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
BASSETTI Giacomo -B- 1993 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA
BETTEGA David 1995 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE ITA
(Lungh. 7500 - disl. 340)

Nome Anno Societa NAZ
GUIZZARDI Marco 1991 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISP ITA
ZOPPE" Matteo 1991 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA
MARSONER Fabio 1991 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
GALTER Cristian 1992 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A
TAVASCI Luca 1989 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
TREMUL Michael -B- 1992 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXITA
THOMASETH Martin 1989 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

(Lungh. 8800 - disl. 410)

Nome

CIPRIANI Andrea 1969 0025
VISIOLI Andrea 1972 0502
MATTIOTTI Stefano 1965 0279
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Anno Societa NAZ

PANDA ORIENTEERING VALS. A.S
C.U.S. PARMA AS.D. sez. ORIEN ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA

Punti

100,000
92,630
ITA 89,170
50,360

Punti

100,000
89,640
ITA 86,070
0,000
0,000
0,000
0,000

Punti

100,000
79,840
ITA 71,520
54,150
52,290
45,800
44,410
33,150
14,720
0,000

Punti

100,000
78,070
77,990
ITA 54,940
48,940

0,000
0,000

Punti

ITA 100,000
95,480
90,020



Classifica Definitiva

Data/ Oradi stampa: 18/10/2009

17:02:17

4 134 01:23:51 CRESTANI Giovanni 1968 0043
5 193 01:31:00 FARRONATO Dario 1959 0044
6 220 01:55:21 RAMPADO Giuliano 1973 0353
7 214 01:59:45 ABBATI ANDREA -B+L- 0382
16 ==RI== FRANGI Damiano 1969 0271

25 ==RI== PASTORI STEFANO -B+L- 1972 0382
3==SQ== BOZZOLA Angelo FUORI GAR 1962 0420

14 ==SQ== FERRANTI Alberto 1966 0271

Categoria: SCUOLE
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa

1 684 00:31:20 CARGNINO LEONARDO 2003
2 697 00:36:30 HAYMAN JASON 0420
3 680 01:46:34 TOSCANINI ALESSANDRO 2003
4 685 01:48:24 TOSCANINI FRANCESCA 2003

Categoria: W 35

Pos. Pett. Tempo

3101:19:59
18 01:31:22
194 01:38:44
38 01:47:56
219 ==SQ==

ArWNPRE

Categoriaz W A

Pos. Pett. Tempo

1 209 01:00:05
2 225 01:14:48
20 ==SQ==

Categoriaz W ELITE

Pos. Pett. Tempo

37 01:16:45
207 01:28:45
211 01:28:58
222 01:29:12
199 01:31:43
210 02:01:23

28 02:02:41

~NOoO Ok WN B

( Lungh. 6000 - disl. 280)

Nome

ZAMBIASI Clizia
PIATTI Laura (W45)
KALCICH Licia (W45)
BOSCOLO Cristina
RAGONA Federica

Anno Societa

1972 0203
1961 0271
1947 0030
1974 0353
1974 0353

( Lungh. 4000 - disl. 160)

Nome

SIMONI Silvia (W20)
MONTIBELLER Nadia
MORANDI Elisabetta

Nome

SCARAVONATI Laura
CIPRIANI Milena
VAROTTI Stella
BETHAZ Stephanie
GUIZZARDI Michela
ZOPPE' Giuliana
CHIANDETTI Anna

Anno Societa

1992 0025
1982 0025
1976 0279

( Lungh. 8800 - disl. 410)

Anno Societa

1978 0175
1973 0025
1988 0502
1987 0556
1982 0275
1986 0025
1980 0203
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Cavallirio-Boca (NO)

A.S.D. PANDA ORIENTAMENTO MITA
A.S.D MISQUILENSES ORIENTEE ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA
VARESE ORIENTEERING ITA

A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA

(Lungh. 3300 - disl. 50)

NAZ
SCULA BORGOSESIA ITA
VARESE ORIENTEERING ITA
SCULA BORGOSESIA ITA
SCULA BORGOSESIA ITA

NAZ

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA
A.S.D. TERLANER ORIENTIERUN ITA

Z
N

PANDA ORIENTEERING VALS. A.S
PANDA ORIENTEERING VALS. A.S
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA

N

N

GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ITA
PANDA ORIENTEERING VALS. A.S

C.U.S. PARMA AS.D. sez. ORIEN ITA
IKP ITA
C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA
PANDA ORIENTEERING VALS. A.S

A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NOR ITA

88,880
75,460
46,960
43,580
0,000
0,000
0,000
0,000

Punti

100,000
73,690
8,650
8,360

Punti

100,000
76,630
65,630
54,910

0,000

Punti

ITA 100,000
ITA 64,520
0,000

Punti

100,000
ITA 74,790
74,420
74,030
70,030
ITA 39,980
39,140



